お客様 各位

北海道電機株式会社 代表取締役社長 米田 英彦

株式会社ホクエイ 代表取締役社長 七戸 強

## 電気暖房機器事業譲渡に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、このたび北海道電機株式会社と株式会社ホクエイは、北海道電機株式会社の電気暖房機器事業(電気蓄熱暖房器「暖吉くん」・電気パネルヒータ「アタウス」・窓下ヒーター「CHAPE」等の製造販売)を株式会社ホクエイに譲渡することに合意し、契約を締結致しました。

北海道電機株式会社の電気暖房機器に対しまして、永きに亘りご愛顧・ご厚情を賜りましたことに衷心より御礼申し上げます。2019 年 4 月 1 日以降は下記のとおり株式会社ホクエイが電気暖房機器の製造・販売をさせて頂き、皆様のご要望にお応えしてゆく所存でございます。ご高承の上、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

## 1. ご注文、納品について

- ・2019 年 3 月 31 日納入分までは、北海道電機株式会社が納品をさせて頂きます。ご 注文の最終受付期日と納品につきましては、改めてご案内申し上げます。
- ・2019年4月1日以降の納入分は、株式会社ホクエイがご注文を承ります。ご注文の受付開始日については、改めてご案内申し上げます。

## 2. アフターサービス

2019年4月1日以降は、北海道電機株式会社が販売致しました製品を含めましてすべての製品を株式会社ホクエイがアフターサービス対応をさせて頂きます。

## 3. 本件に対するお問い合わせ先

北海道電機株式会社	株式会社ホクエイ
営業部 営業第2グループ	営業部
TEL.0125-65-6158	TEL.011-781-5111

以上